Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 037/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 062/2021. CONTRATADO: ASTEM PRINTING TECHNOLOGY.

ASSINATURA: 01/04/2022. Fica aditado o contrato acima citado pelo prazo de 3

(três) meses, tendo assim o seu início em 01 de abril de 2.022 e seu término

em 30 de junho de 2.022, conforme o constante na Cláusula 6º do instrumento

original. MODALIDADE: Dispensa por justificativa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 009/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 003/2021. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR

DE JARINÚ. ASSINATURA: 19/04/2022. Fica aditado o contrato acima citado pelo

prazo de 43 (quarenta e três) dias, tendo assim o seu início em 19 de abril de

2.022 e seu término em 31 de maio de 2.022. MODALIDADE: Chamamento Público.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 011/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 011/2021. CONTRATADO: CLV CONSULTORIA CONTÁBIL S/S LTDA

ME. ASSINATURA: 26/04/2022. Fica aditado o contrato acima citado pelo prazo de

12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 26 de abril de 2.022 e seu término

em 25 de abril de 2.023, conforme o constante na Cláusula 6º do instrumento

original. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do serviço prestado para

R$ 7.000,00 (sete mil reais) por mês, com reajuste realizado em 7,69% com base

em negociação entre as partes. MODALIDADE: Carta Convite.

Tuiuti, 13 de maio de 2022.

Anderson Santos Correia

Prefeito